
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 146/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyłączenia ze sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych na terenie miasta Sławno stanowiących 

własność Gminy Miasto Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz na podstwie § 2 ust. 7 uchwały Nr XXXI/240/98 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
05 marca 1998 r. (tekst jednolity) w sprawie ustalenia kryteriów sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych na 
terenie miasta Sławna stanowiących własność Gminy Miejskiej Sławno, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany zarządzenia Nr 146/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 27 czerwca 2016 r. 
w sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych na terenie miasta Sławno stanowiących 
własność Gminy Miasto Sławno, w następujący sposób: § 1 otrzymuje brzmienie: „Wyłącza się ze sprzedaży 
lokale mieszkalne stanowiące własność Gminy Miasto Sławno położóne w następujących budynkach: 

1. ul. Gdańska 14 (dz. o nr ewid. 249 obr. 0002 m.Sławno) - lokale mieszkalne nr 1, 1A, 2, 3, 

2. ul. Rapackiego 2 (dz. o nr ewid. 285/1, obr. 0002 m. Sławno) - lokal mieszkalny nr 3, 

3. ul. M.Curie-Skłodowskiej 28A (dz. o nr ewid. 236/2, obr. 0002 m. Sławno) -lokal mieszkalny nr 2, 

4. ul. Basztowej 4a (dz. o nr ewid. 281/3, obr. 0002 m. Sławno) - lokal mieszkalny nr 1." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2B3D96CA-2E07-4797-AA09-9E816F96F5C9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


